
UCHWAŁA NR XXVII/273/2017
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 r. wprowadza się zmianę w nazwie 
zadaniain westycyjnego z:

„Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku-Kamieniec-Kołbaskowo, dz. nr ew. gruntów 
nr 1 obręb Moczyły i część działki nr 92/3 obręb Kamieniec” na: "Ciąg pieszo-rowerowy Kamieniec– 
Kołbaskowo”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.    
 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Szczuplak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 650



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 3 308 122,74 0,00

Szkoły podstawowe 1 421 300,00 555 754,82

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 152 380,43

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 17 892,43

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 345 095,72

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 386,24

Przedszkola 1 720 885,74 - 555 754,82

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

891 825,74 - 555 754,82

Gimnazja 86 737,00 0,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

81 237,00 - 58 962,92

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 614,49

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 444,08

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 904,35

68 286 502,32 0,00Razem: 68 286 502,32

2 614,49

50 444,08

5 904,35

336 070,92

80110 86 737,00

22 274,08

345 095,72

40 386,24

80104 1 165 130,92

80101 1 977 054,82

152 380,43

17 892,43

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/273/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 30.01.2017 r.

Rozdział Po zmianie
3 308 122,74

Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 650



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 279 950,00 - 380 700,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 206 850,00 - 380 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 106 850,00 - 380 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 42 000,00

Pozostała działalność 0,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00

600 Transport i łączność 10 745 650,00 105 000,00

Drogi publiczne gminne 4 390 600,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 830 000,00 105 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681 665,00 208 700,00

Ochotnicze straże pożarne 209 650,00 208 700,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 208 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 151 820,00 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 220,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

74 778 704,32 0,00

25 000,00

Razem: 74 778 704,32

4 176 820,00

90015 675 220,00

75412 418 350,00

208 700,00

3 935 000,00

890 365,00

10 850 650,00

60016 4 495 600,00

40095 42 000,00

42 000,00

3 726 150,00

42 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/273/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 30.01.2017 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.

3 899 250,00

01010 3 826 150,00

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 650



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 4 206 850,00 - 380 700,00

01010 4 206 850,00 - 380 700,00

6050 4 106 850,00 - 380 700,00

500 000,00 70 000,00

1 583 000,00 - 450 700,00

400 0,00 42 000,00

40095 0,00 42 000,00

6050 0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

600 6 421 000,00 105 000,00

60016 3 830 000,00 105 000,00

6050 3 830 000,00 105 000,00

50 000,00 - 50 000,00

0,00 105 000,00

0,00 50 000,00

754 0,00 208 700,00

75412 0,00 208 700,00

6230 0,00 208 700,00

0,00 208 700,00

900 259 300,00 25 000,00

90015 0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00
0,00 25 000,00

25 015 593,00 0,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 3 826 150,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 826 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 726 150,00

Budowa sieci wodociagowej z m.Warnik do m. Barnisław 570 000,00

Przebudowa sieci wodociagowej w m. Barnisław 1 132 300,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 42 000,00

Pozostała działalność 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie nieczynnego składowiska 
odpadów innych niż niebezpieczne w m. Smolęcin 42 000,00

Transport i łączność 6 526 000,00

Drogi publiczne gminne 3 935 000,00

208 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 935 000,00

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku-Kamieniec-
Kołbaskowo, dz. nr ew. gruntów nr 1 obręb Moczyły i część działki nr 92/3 
obręb Kamieniec

0,00

208 700,00

Budowa drogi gminnej do tereneów inwestycyjno-produkcyjnych w obrębie 
Barnisław 105 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy Kamieniec-Kołbaskowo 50 000,00

25 015 593,00

208 700,00

284 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 208 700,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/273/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 30.01.2017 r. 

Wydatki  majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.

Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika na trasie Rajkowo-Warzymice 25 000,00
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 650


	doc1
	doc1
	doc1

		2017-02-06T12:58:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




